- 225 290 616 618; et Albertus V. Bav. dux 225 290; eius nepotes 44; alia LXI 356 382 616 618.
- Communicatio privilegiorum 47² 195⁴ 228 594/5; indulgentiae non solent in ea comprehendi 596.
- Communio, libelli de ea 503 et ⁷ 504 679/81; comm. paschalis 192 526 544/7; comm. bis singulis mensibus sumenda 491; hebdomadaria 286; hebd. in SJ 125; in collegio germanico 286; comm. frequens 366 397 481¹ 541 579 607 716; eius fructus salutares 541; libri de ea 677; comm. in iubilaeis 457 541; palam sumitur a Ferd. II. archiduce 457; Monachii populo datur a cardinali Commendono 290; sumenda sub una specie 526/7 545/8 549 et ¹¹ 554 719; comm. sub utraque specie 37 658; sumitur Elvangae 193 544/8 549 et ¹¹; Landshuti 311⁵; Ottingae Veteris 371⁴; Vindobonae 367 683²; quibus cum condicionibus permissa in Bavaria 380 et ³; C. efficere studet, ut nulla ratione permittatur 380/1; obtruditur pueris symphoniacis ecclesiae cathedralis vindobonensis 683²; ex ea cognoscuntur maxime inimici ecclesiae 546³; lutherana 30/1.
- Como, Socii 734; rector v. Rainaldus.
- Comoediae (et tragœdiae) scholasticae 313 532 563 613.
- Compostella 672.
- Concertationes scholasticae 103.
- Conchius (Conchus), Arnoldus, SJ 734.
- Concilia, eorum collectio prima 171⁴; generalia 100; eorum auctoritas 745; et v. Lateranense concilium, Tridentinum concilium.
- Concilium provinciale cameracense (1565) 181³;
- moguntinum (1549) 75 et ²; salisburgense 83⁸ 335 682; ultraiectense (1565) 181³.
- Concordantiac S. Scripturae 269.
- Coneubinatus clericorum 7² 182/3 367 371⁴.
- Condanus (Condé), Ludov. 659.
- Confessarii: episcopus sibi deligat conf. probum, cui saepe reddit conscientiae rationem 76 102; confessarios ex ordinibus Mendicantium approbatione episcoporum non indigere declarat primum P. V., deinde revocat 47²; conf. complures, neglectis reservationibus etc., catholicos et haereticos absolvunt 182; clerici ad confessiones excipiendas bene institui debent 77/8; „Directorium“ P. Polanci 78 et ⁴ 178 275.
- principum: aulae eis nocent 16 602 616; a Societate non concedendi 16 94; conf. germani ex aulis italicis avocandi 16 139 599 600; id difficile est 55 172 600; avocantur 482 497 599; Socii itali pro iis dandi 482/3 497; id quoque impedit vult C. 497; Societati permitti debet, ut principibus confessarium deligat 107; conf. haud saepe ad aulam arcendi 107 611; non donandi munusculis 107 228; aliud est principis confessionem excipi a Socio, aliud eum principis constitui confessarium ordinarium 123 265; hoc fieri non debet nisi consultis praepositis 265; illud non est rebusandum 123; et v. Facultates.
- Confessio peccatorum publica („Confiteor“, „Offene Beicht“) 643.
- Confessio peccatorum sacramentalis, bona est, licet aliqui ea abutantur 553; est praecipuum remedium contra daemones 716/7; non sufficit peccata generatim tantum enunciari 78 182; conf. facienda ante Nativitatem Domini 632; conf. faciunt milites ante pugnam navalem cum Turcis 637; conf. frequens 102 396/7; hebdomadaria 286 602; generalis (de tota vita etc.) 128 329 394 505 541; apud confessarium pro lubitu eligendum 394; conf. generalem facit Io. (II.) Fugger 260¹; conf. rarissime faciunt parochi quidam 182; conf. excipiuntur in sacristia 157; Socii ad confessiones excipiendas diligenter instituendi 721; conf. mulierum non excipiendo nisi in templo et breviter 150; omnium hominum confessiones excipiunt Socii 123; libelli de conf. rite facienda 503 et ⁷ 679/81; oboedientia confessarii praestanda 716; Canisii contiones de conf. 526 546/7; confessionis „formula“ 662; „confessionum sedes“ 157; et v. Communio, Facultates.
- Confessio ex quattuor Ecclesiae Doctoribus 737.
- Ambrosiana 333.
- Augustana eiusque Apologia 657/8; Fabricii liber contra eam 99—100.
- Augustiniana 139 207 et ³ 333 377 715 et ¹ 737; eius exemplum ad praep. generalem mittendum 165; libri contra eam v. Andreae, Bidembach.
- Canisii 444 703 710/1 744/7.
- Gregoriana 333.
- Hieronymiana 333 737.
- Protestantum antverpiensis 665.
- Ruthenica (Reuss) 657/9.
- Confessiones protestantium variae 744.
- Confirmationis sacramentum 387³ 545/6.
- Confluentes (Koblenz) 32.